annualità” - PR Campania FSE+ 2021-2027 

Per le prestazioni di cui sopra, alla S.V. sarà corrisposto a consuntivo un compenso orario lordo 

Stato pari a € 27,00 (come da CCNL), per n. ore 100 di attività ed un compenso totale lordo-stato 

di € 2.700,00 (duemilasettecento/00) sul quale graveranno le ritenute assistenziali e previdenziali 

nella misura prevista dalle norme vigenti. 

La spesa sarà a carico della Micro voce “Amministrazione” -  Macrovoce B4 “Direzione e controllo 

interno”, del Piano finanziario autorizzato-